
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №230/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 230/с

071 Облік і оподаткування Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7684900 765892

Вінцевіч Сергій Михайлович 52008024 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0079570 Облік і 
оподаткування

122,628

2 8271382 765892

Дем`янчук Владислав Олександрович 51829108 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183136 Облік і 
оподаткування

123,552

3 7422276 765892

Майстренко Юрій Андрійович 51825206 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0080596 Облік і 
оподаткування

122,628

4 7828800 765892

Неподобний Данило Георгійович 51829333 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180570 Облік і 
оподаткування

124,8

1



5 8187354 765892

Ничипоренко Максим Володимирович 51828608 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0187881 Облік і 
оподаткування

111,384

6 7239271 765892

Степура Валентина Костянтинівна 51828752 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184691 Облік і 
оподаткування

115,96

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 230/с

081 Право Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8224920 773173

Герасимчук Андрій Сергійович 51054867 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0141706 Право 143,52

2 8064088 773173

Ліщук Єлизавета Сергіївна 51829473 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180863 Право 148,408

3 7716087 773173

Никодюк Денис Анатолійович 51827221 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0363045 Право 140,92

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 230/с

081 Право Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7179467 773178

Рафальська Вероніка Анатоліївна 51828960 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181083 Право 151,944

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 230/с

101 Екологія Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8299431 766175

Вакулович Юлія Анатоліївна 51827766 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0275267 Екологія 128,569

2 7554552 766175

Глоба Анастасія Павлівна 51823973 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183867 Екологія 144,163

3 7444959 766175

Гриценко Іванна Миколаївна 51828155 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0069120 Екологія 112,551

4 7238639 766175

Данильчук Іван Юрійович 51824827 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0084104 Екологія 116,264

5



5 7936395 766175

Лапін Андрій Олександрович 51818216 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160094 Екологія 134,644

6 7804619 766175

Острогляд Максим Олександрович 51054477 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143106 Екологія 149,997

7 7599589 766175

Хацанівський Юрій Володимирович 51059491 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0067972 Екологія 112,763

8 7979120 766175

Черевко Максим Леонідович 51828128 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0174409 Екологія 121,78

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 230/с

184 Гірництво Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8086809 766176

Дем`янчук Андрій Андрійович 51827514 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0301045 Гірництво 125,084

2 7576139 766176

Кукицяк Роман Васильович 51827441 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0171004 Гірництво 129,736

3 7871188 766176

Мадзігон Юрій Васильович 51824396 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0272843 Гірництво 113,718

4 7799305 766176

Пашковський Артем Олександрович 51824526 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0211921 Гірництво 114,672

7


